



INSTRUKCJA

BabySemp 2, BabySemp 2 SensiSoft Syrnet i BabySemp 2 SensiPro+

PRYZRĄDZANIE



1 W kuchence mikrofalowej: Odmierzć zimną wodę w butelce dla niemowląt i dosypać odpowiednią liczbę płaskich miarek proszku.



2 Zamknąć butelkę i wstrząsać/mieszać aż do rozpuszczenia proszku.



3 Podgrzewać butelkę (bez zakrętki i smoczka) przy pełnej mocy przez około 40 sekund.



4 Sprawdzić, czy mieszanka nie jest za gorąca. Spróbować przed podaniem dziecku.



5 Podawać na świeżo, zaraz po przyrządzeniu. Resztek produktu nie należy przechowywać.



W garnku: Wymieszać w garnku odpowiednią ilość proszku z zimną wodą i podgrzać do temperatury spożycia (ok. 40°C).

Zeskanować kod QR, by obejrzeć nasz film o przyrządzeniu!



UŻYCIE

Skontaktować się z personelem medycznym, aby uzyskać porady i pomoc w kwestii żywności dla swojego dziecka. BabySemp 2, BabySemp 2 SensiSoft Syrnet i BabySemp 2 SensiPro+ należy stosować wyłącznie w celu uzupełnienia coraz bardziej zróżnicowanej diety dziecka.

BabySemp 2 SensiSoft Syrnet i BabySemp 2 SensiPro+ mają niższe pH, co denaturuje białko podczas przyrządzenia. Dlatego BabySemp 2 SensiSoft Syrnet i BabySemp 2 SensiPro+ po przyrządzeniu mają lekko ziarnistą konsystencję. Aby uzyskać najlepszą jakość, mleko następne należy podawać świeżo przyrządzone i zużyć w ciągu godziny.

Ważna uwaga dotycząca stosowania BabySemp 2 SensiPro+:

Przygotowując BabySemp 2 SensiPro+, ważne jest, aby poczekać, aż woda ostygnie do 40°C przed w mieszaniem proszku. Wyższa temperatura osłabia działanie aktywnej kultury bakteryjnej *L. reuteri* Protectis®.

TABELA PORCJI:

Dzieci spożywają różne ilości, dlatego ilości podane w tabeli są przybliżone i należy je traktować jedynie jako orientacyjne. Każde dziecko samo reguluje spożycie w zależności od swoich potrzeb, więc należy mu pozwolić kontrolować, jakie ilości chce spożywać i jak często. Można dostosować wielkość porcji, stosując jako wskazówkę następujące dozowanie: wysypanie 2 płaskich miarek proszku do 60 ml wody daje ok. 65 ml gotowego mleka następnego.

LICZBA POŚLĄKÓW DZIENNE	WODA	LICZBA PŁASKICH MIAREK PROSZKU	ILOŚĆ GOTOWEGO MLEKA NASTĘPNEGO
1-4	180 ml	6	ok. 200 ml
1-3	210 ml	7	ok. 235 ml

Używać wyłącznie dołączonej miarki!

Ważne jest zachowanie odpowiednich proporcji proszku do wody. Zbyt duża ilość proszku może powodować zaparcia, a zbyt mała jego ilość może spowodować, że dziecko nie otrzyma wystarczającej ilości energii i składników odżywczych.



JAK SZYBKO PRYZRĄDZIĆ MLEKO?

1. Ugotować zimną wodę.
2. Do butelki dla dzieci wlać gorącą wodę do połowy wymaganej ilości i dolać schłodzonej, przegotowanej wody do wymaganej ilości. Dodać do butelki odpowiednią liczbę miarek proszku.
3. Zamknąć butelkę i wstrząsać/mieszać aż do rozpuszczenia proszku.
4. Sprawdzić, czy mieszanka nie jest za gorąca, wyciskając kilka kropli na wnętrze swojego nadgarstka. Należy zawsze spróbować przed podaniem dziecku.

TERMIN PRZYDATNOŚCI

Termin przydatności do spożycia jest podany jest na wierzchu opakowania. Po otwarciu opakowania produkt należy spożyć w ciągu miesiąca. Aby nie marnować mleka i zachować jego smak oraz jakość, BabySemp sprzedawane jest w dwóch torebkach, które są napełniane w atmosferze ochronnej.

OTWIERANIE I PRZECHOWYWANIE

Otworzyć, rozdzierając wzdłuż perforacji z boku opakowania. Wieczko posiada schówek na miarkę. Proszek należy zawsze przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym, ciemnym miejscu o temperaturze nie wyższej niż normalna temperatura pokojowa.

INSTRUKCJA OTWIERANIA



1 Rozerwać tutaj



2 Praktyczne wieczko



3 Schówek na miarkę

UTYLIZACJA

Zewnętrzna pudełko należy utylizować jak opakowania papierowe. Wewnętrzne torebki i miarkę należy utylizować jak opakowania plastikowe.



ŻYWNÓŚĆ DLA DZIECI SEMPER, EFEKT PONAD 80 LATA BADAŃ W DZIEDZINIE ŻYWIENIA

Firma Semper została założona w Szwecji w 1939 roku jako przedsiębiorstwo opracowujące dobrą żywność dla małych dzieci w oparciu o przełomowe badania. Przez wiele lat receptury były stale udoskonalane, zawsze w ścisłej współpracy z czołowymi ośrodkami badawczymi w dziedzinie medycyny dziecięcej i żywienia.

UNIKALNA RECEPTURA Z TŁUSZCZEM MLECZNYM

BabySemp 2 jest to wyjątkowa mieszanka tłuszczu mlecznego i innych starannie wyselekcjonowanych składników. Błona w tłuszczu mlecznym, zwana MFGM, dostarcza fosfolipidy, gangliozydy i glikoproteiny. Oprócz wielonienasyconych kwasów tłuszczowych DHA, ALA, ARA i LA, błonnika pokarmowego GOS BabySemp 2 jest również wzbogacone w żelazo, witaminę D, jod i wapń.

- Żelazo przyczynia się do prawidłowego rozwoju poznawczego u dzieci.
- Witamina D wspiera normalne funkcje układu odpornościowego.
- Jod wspiera prawidłowy wzrost.
- Wapń i witamina D są niezbędne dla prawidłowego rozwoju układu kostnego.



PYTANIA LUB UWAGI?

Semper Danmark • 80 60 74 00
info@semper.dk • www.semper.dk/bornemad